

معاون ورزشی سازمان ورزشی شهرداری تبریز معرفی شد



عصر آزادی / سروریس ورزشی /معاون ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز معرفی شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین/ فرهاد فرهادپور، محمدعلی علی پور به عنوان معاون ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز معرفی و از تلاش‌های بهمن عبدی در این جایگاه قدردانی شد.

محمدعلی علی پور متولد سال ۱۳۵۰ بوده و دارای مدرک کارشناسی مدیریت فرهنگی است. وی پیش از این سمت‌های رئیس امور داخلی سازمان گلزار شهدا، رئیس ویژه خدمات شهری، مدیر بازرسی شهرداری مناطق یک و سه تبریز و مدیر بازرسی خدمات شهری دهگانه شهرداری تبریز و مدیر بازرسی سازمان شهرداری تبریز را برعهده داشته است.

علی پور سابقه بازی در تیم‌های ماشین سازی و شهرداری تبریز را در کارنامه دارد. وی فوتبال خود را از تیم های پایه تراکتور آغاز و سابقه بازی در تیم‌های جوانان و امید تراکتور را داشته و در رده بزرگسالان به تیم شهرداری تبریز و سپس ماشین‌سازی پیوسته و در لیگ دسته یک ایران جام آزادگان بازی نموده است. علی پور همچنین دارای مدرک مربیگری بوده و چندین سال در رده‌های پایه شهرداری تبریز مربیگری کرده است.

نفرات برتر پومسه آقایان آذربایجان شرقی مشخص شد



عصر آزادی / سروریس ورزشی /نفرات برتر پومسه‌روهای استان آذربایجان شرقی اعلام شد.

به گزارش عصر آزادی آنلاین/ فرهاد فرهادپور، مسابقات پومسه آقایان استان آذربایجان شرقی انتخابی تیم آقایان با حضور ۵۳ پومسه‌رو از این استان در خانه تکواندو آذربایجان شرقی برگزار شد که در پایان نتایج زیر به دست آمد:

رده سنی زیر ۱۲ سال:
مقام اول: حسن علیون
مقام دوم: امیرحسین عظیمی
مقام سوم مشترک: مبین پورابراهیمی – امیرعلی عابدین پور
رده سنی ۱۲ الی ۱۴ سال:
مقام اول: علی راستگار
مقام دوم: علی اربابی
مقام سوم مشترک: یزدان دمان – حمید حسن زاده
رده سنی ۱۵ الی ۱۷ سال:
مقام اول: امیررضا محمودی
مقام دوم: محمد سلیمی
مقام سوم مشترک: میلاد نقی‌زاده، امید خلیل زاده(بناب)
رده سنی ۱۸ الی ۳۰ سال:
مقام اول: علیرضا صادق زاده
مقام دوم: محمدحسین درویش
مقام سوم مشترک: بهرام عرفانی، امیررضا وظیفه
رده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال:
مقام اول: مهرداد اکبری
مقام دوم: حسین تقی پور
رده سنی ۴۱ تا ۵۰ سال:
مقام اول: یوسف چهارپور
مقام دوم: جلیل رستمی
مقام سوم مشترک: مصطفی دهقان، عباس خلیل زاده
رده سنی ۵۱ تا ۶۰ سال:
مقام اول:میرخلیل رضوی
فنی‌ترین پومسه رو: علیرضا صادق زاده
فنی‌ترین مربی: احد شعبانی والا

نفرات برتر پومسه ابتدایی در ۳ رده سنی زیر ۱۴ سال، ۱۵ تا ۱۷ سال و بالای ۱۸ سال،

نفرات برتر پومسه استاندارد تیمی رده سنی ۱۵ تا ۱۷ سال، رده سنی ۱۸ تا ۳۰ سال و رده سنی زیر ۱۴ سال معرفی و مدال های خود دریافت کردند.

پیگیری سوپر لیگ کاراته پس از ۱۰ ماه

با گذشت ۱۰ ماه از برگزاری رقابت‌های هفته نخست سوپر لیگ کاراته، فدراسیون کاراته قصد برگزاری دور برگشت این رقابت‌ها را دارد.

مسابقات دور برگشت و دیدارهای نهایی رده بندی و فینال سوپر لیگ کاراته آقایان روزهای ۱۴ و ۱۵ دی برگزار می شود. همه تیم‌های شرکت کننده می‌توانند حد اکثر تا ۲۵ آذر نسبت به نقل و انتقالات، تغییر اعضا و عضو گیری اعضای جدید اقدام و مدارک مورد نیاز را به سازمان لیگ و مسابقات تحویل دهند. مسابقات مرحله برگشت، ۱۴ دی برگزار می‌شود و پس از پایان مسابقه و مشخص شدن تیم‌های برتر، دو تیم از هر گروه (مجموع چهار تیم) به مرحله بعدی صعود می‌کنند که روز ۱۵ دی این مسابقات برگزار خواهد شد و به صورت ضربدری با یکدیگر به رقابت می‌پردازند و برنده این رقابت‌ها به فینال راه پیدا می‌کند.

هفته اول سوپر لیگ با برگزاری ۱۲ دیدار پیگیری شد که رده بندی تیم‌ها به شرح زیر است:

- گروه یک:
- ۱. دانشگاه آزاد اسلامی با ۹ امتیاز تیمی
- ۲. رعد پدافند هوایی ارتش با ۶ امتیاز تیمی
- ۳. هیئت کاراته شهرستان کلات با ۳ امتیاز تیمی
- ۴. مارون کهگیلویه و بویر احمد با صفر امتیاز تیمی

- گروه دو:
- ۱. پاس ناجا با ۹ امتیاز تیمی
- ۲. آوای رزم wmmf با ۶ امتیاز تیمی
- ۳. گوجوریو سی واکای با ۳ امتیاز تیمی
- ۴. آکادمی مهاجرین قم با صفر امتیاز تیمی

این رقابت ها اسفند سال گذشته آغاز شد و حالا فدراسیون کاراته پس از ۱۰ ماه به دنبال برگزاری رقابت های دور برگشت و مرحله نهایی سوپر لیگ کاراته ایران است.

ورزشی

علی پناهی:

به مسابقات جهانی اعزام نشویم، موی تای ایران نابود خواهد شد

علی پناهی خاطرنشان کرد: چرا مسولان، حرف دل ما را گوش نمی‌کنند. مگر آن‌ها جدا از این ورزشکاران هستند، تیم ملی موی تای ایران چه خطایی قرار است در این اعزام مرتکب شود که این گونه باید برایش مانع تراشی می‌کنند. بارها ثابت شده و همه دیدند که ورزشکاران موی تای تنها هدف‌شان کسب پیروزی و اهتزاز پرچم ایران بوده است. خود من چندبار تصمیم گرفتم عطای کار را به لقایش بخشیده و کنار بروم؛ اما باز هم به عشق خدمت به این جوانان ماندیم و ادامه دادیم. او تصریح کرد: شفاف و واضح می‌گویم اگر مجوز این اعزام صادر نشود، موی تای ایران به نابودی کشیده می‌شود. ما به این جوانان با استعداد تعهد داریم. بعد از دو سال دوری از مسابقات، این بزرگ‌ترین میدانی است که خود را در آن محک می‌زنند. به همین راحتی آینده یک جوان ورزشکار نابود می‌شود. شاید سال دیگر این نفرات اصلا شرایط مسابقه دادن را نداشته باشند. آن‌ها سرمایه‌های این مملکت هستند و وظیفه ما این است که زیر بال و پر آن‌ها را بگیریم. نباید به موضوع نگاه شخصی داشته باشیم.

علی پناهی خاطرنشان کرد: این گونه دست اندازها در شرایطی پیش پای موی تای سبز شده است که خیلی از رشته‌ها توانستند مجوز اعزام خود را دریافت کرده و عازم مسابقات شوند. آقایان بگویند مشکل موی تای واقعا چیست که باید تا آستانه اعزام این‌طور بلا تکلیف و معطل یک نامه ساده بماند. از بین رفتن تمام هزینه‌های رجیستری، بلیت هواپیما، بیمه مسافرتی و … یک طرف، جریمه های سنگین و از بین رفتن کرس‌های بین‌المللی این رشته را چگونه می‌خواهیم جبران کنیم؟! وی در پایان اظهار کرد: امیدوارم مسولان مربوطه در وزارت ورزش و جوانان با در نظر گرفتن تمامی این حساسیت‌ها، در فرصت کوتاه باقی مانده درصدد رفع موانع برآمده و با انجام مساعدت‌های لازم، زمینه حضور این جوانان افتخارآفرین را در چنین میدان بزرگی فراهم کرده و مطمئنا با درخشش این‌ها، نتیجه اعتماد و اطمینان خود را در روزهای آتی خواهند دید.



نفرات هم طرف دیگر، آن هم در شرایطی که حتی یک مجوز برگزاری اردو را هم از ما دریغ کردند. با این شرایط ما تیم را تنها در دو هفته به مرز آمادگی ۹۰ درصد رساندیم.

وی افزود: در حال حاضر اسامی تمام اعضاء تیم ملی در سایت فدراسیون جهانی موی تای ثبت نام شده و حتی کار خرید بلیت هواپیما و تهیه گواهی واکنسیناسیون کرونا و تاییده غربالگری برای همه نفرات کاروان اعزامی انجام گرفته است. اکنون تنها مشکل ما تاخیر در صدور مجوز ششورای برون مرزی است که متأسفانه این تامل هر لحظه بیش‌تر به ضرر تیم تمام می‌شود.

ورزشکارسالاری بلای جان دوومیدانی!

که تمام افتخارات موجود در جهان ورزنه‌برداری را کسب کرده است در نشست خبری بعد از کسب دومین طلای المپیک و ثبت رکورد خارق‌العاده ۴۸۸ کیلوگرم اظهار نظر جالبی راجع به روند موفقیتش داشت که هیچ نشانی از ورزشکارسالاری در آن دیده نمی‌شود. او در پاسخ به اینکه راز قدرت خارق‌العاده و رکوردهای فوق‌العاده‌ای که به ثبت می‌رساند چیست، گفت: من تمریناتم را انجام می‌دهم به صحبت‌های مربیانم گوش می‌دهم و در مسیری که برای من تعیین شده قدم برمی دارم و هیچ کار دیگری غیر از آن انجام نمی‌دهم و هیچ چیز پیچیده دیگری وجود ندارد."

این نشان می‌دهد تفکر قهرمانی در ورزشکاران بزرگ کشورهای دیگر خیلی متفاوت از چیزی است که در ایران می‌بینیم.

روبروی این تفکر کیانوش رستمی بود که مسیری را انتخاب و خود را از تیم ملی جدا کرد که در سرآشپشی سقوط قرار گرفت.

در دوومیدانی هم این ورزشکارسالاری نتیجه‌ای را همراه نداشته است. کدام مدال قهرمانی جهان و المپیک برای دوومیدانی ایران به دست آمده؟ آنچه این روزها می‌بینم افت دوومیدانی است. اگر قرار به پیشرفت است باید مدیریت صحیحی بر این رشته مادر حاکم شود.

در غیر این صورت اوضاع از این بدتر هم خواهد شد.

البته بعداز المپیک توکیو و نتایج ضعیفی که سه نماینده ایران کسب کردند فدراسیون تصمیم جدیدی در مورد اردو و مربیان خارجی گرفت و اعلام کرد که از این به بعد تنها مبلغی که برای اردو و مربی داخلی ورزشکاران در نظر گرفته، به آنها پرداخت می‌شود و اگر کسی قصد دارد در اردوی خارجی شرکت و با مربی خارجی کار کند، مابقی هزینه را باید به صورت شخصی یا از طریق اسپانسر تامین کند. باید دید که فدراسیون چقدر مصمم به اجرای این تصمیم است و تا چه حد برای از بین بردن ورزشکار سالاری تلاش می‌کند.

معرفی تالوکاران برتر سه فرم

در مسابقات قهرمانی کشور



نفرات برتر سه بسته از مسابقات تالو در رقابت‌های قهرمانی کشور ووشو معرفی شدند.

در پایان مسابقات روز دوم رقابت‌های ووشو قهرمانی کشور بزرگسالان (انتخابی تیم ملی برای بازی‌های آسیایی) در جزیره قشم، عصر روز (یک‌شنبه، ۷ آذر ۱۴۰۰) قهرمانان سه فرم مسابقات بخش تالو معرفی شدند.

فرم چنگ چوان:

- سید سامان احمدی (مدال طلا)
- رضا خلف‌زاده (مدال نقره)
- طاها بدیعی (مدال برنز)

بسته ترکیبی دانوشو – گون‌شو:

- امیر محدرضایی (مدال طلا)
- فاتح حیدریان (مدال نقره)
- حمید اسماعیلی (مدال برنز)

بسته ترکیبی تای‌چی چوان – تای‌چی جین:

- مهدی اخلاقی عالی (مدال طلا)
- چواد نوری (مدال نقره)
- مهدی خدانشاس (مدال برنز)

در بخش تالو مسابقات فقط بسته ترکیبی نان چوان – نن گونن باقی مانده است که طبق برنامه مسابقات، فردا و در روز پایانی تکلیف این بسته نیز مشخص خواهد شد.

با معرفی ۲۵ رکابزن از سوی کادر فنی؛

اردوی تیم ملی دوچرخه سواری در قشم برپا می‌شود

کادر فنی تیم های ملی اسامی ورزشکاران دعوت شده به اردوی آماده سازی مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی را اعلام کرد. اولین مرحله اردوی تدارکاتی تیم ملی استقامت امید و بزرگسالان (آقایان و بانوان) به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی از تاریخ ۱۴ آذر ماه لغایت ۳ دی ماه با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و انجام تست کرونا در منطقه آزاد قشم برگزار می‌شود.

اسامی ملی پوشان دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

سعید صفر زاده، محمد گنج خانلو، بهنام آرین، بهنام خلیلی خسرو شاهی، امیر حسین جمشیدپدیان، معاون مرزی پور، حسن سیف الهی (در بخش بزرگسالان) و کیارش نادری، نیما ناطقی، علی لیبیب، ایدین علیاری، مهدی آقا کاشی، رامیار قوامی، مسعود خاکی، امیر حسین محمدی، و سینا امیرلسی در بخش (امید) نفراتی هستند که در بخش آقایان به این اردو دعوت شدند.

در بخش بانوان هم ماندانا دهقان، سمیه یزدانی، ساجده سیاحیان، ریحانه خاتونی، فروزان عبدلپه‌ای عرب، فاطمه یوسفی، غزاله درخشان، پانته‌آ قلی پور، و ستاره زرگر در بخش بزرگسالان

نفرات دعوت شده به این اردو هستند.

این اردو زیر نظر محمود پراش به عنوان مربی، دلارام ذاکرانی و علیرضا یزینی کمک مربی، سعید فقیه سرپرست و اکبر فعال مکانیک برگزار خواهد شد.

قول مساعد صالحی امیری و سجادی برای بررسی اعزام بانوان هندبالیست به بازی‌های آسیایی

رییس کمیته ملی المپیک گفت: در دوره قبل ۱۰۰ نفر از زنان به بازی‌های آسیایی اعزام شدند و در این دوره باید تعداد زنان افزایش یابد.

صالحی امیری، رییس کمیته ملی المپیک عصر یک‌شنبه در مراسم بدرقه تیم ملی هندبال زنان گفت: در برنامه ۱۰ ساله‌ای که داریم باید تعداد اعزامی دختران و پسران به بازی‌های آسیایی را به هم نزدیک کنیم. باید این عدد برای دوره بعدی تغییر کند و به ورزشکاران اعتماد کنیم و آن‌ها را به هرصه‌های جهانی و آسیایی بفرستیم.

او گفت: معاون امور بانوان کسی است که به دنبال توسعه هندبال است. رییس فدراسیون جوانی دارید که همیشه پیگیر است. انگیزه دختران همیشه زیاد است و هر جا اعتماد کردیم، جواب گرفتیم. این تجربه ما در سایرین متمادی است.

وی افزود: باید قواعد را بپذیریم. در دوره قبل بازی‌های آسیایی ۱۰۰ نفر از زنان به بازی‌های آسیایی اعزام شدند و این دوره تعداد زنان باید افزایش یابد چون هم شعار IOC و هم باور ماست. باید از نظر کمی و کیفی مردان و زنان را به هم نزدیک کنیم.

حمید سجادی، وزیر ورزش نیز در این مراسم گفت: اولاً وظیفه دارم از

گو

شماره ۵۵۶۷ / سال۲۵ / سه‌شنبه ۹ آذر ۱۴۰۰ / ۲۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ / 30 November 2021

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو

گو